alimentação e bebidas, infraestrutura, ornamentação e mobiliário,
apoio  logístico,  e  acompanhamento  antes,  durante  e  após  a
realização  de  evento  institucional  e  corporativo  da  Câmara
Municipal de Caiçara do Rio do Vento – RN..

VALOR TOTAL..................: R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO......:  Exercício  2023  –  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  atividades  da  Câmara  –
Classificação econômica 3.3.90.39.00 – Serv. Pessoas Jurídica-PJ –
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor R$ 8.200,00.